
DEN NORSKE KIRKE  

Ljan menighetsråd   

  

PROTOKOLL fra 

MØTE i LJAN MENIGHETSRÅD  

 

Dag:  Onsdag 30. oktober 

Tid:  Kl. 19-21 

Sted:  Ljan menighetshus 
 
 

Til stede:  

Wanja Werp (leder) 

Karina Birkeland (nestleder)  

Morten Holmqvist (sokneprest) 

Siv Mona Høihilder Heiene (fast medlem) 

Geir Even Riksaasen Gundersen (fast medlem) 

Torild Skogsholm (3. varamedlem) 

 

Under sak 41/24:  Ann-Magrit Austenå (assisterende kirkeverge)  

og Sigmund Akselsen (prost i Søndre Aker prosti) 

 

 

Forfall: 

Mette Rannei Skiebe Heiland (1. varamedlem) 

 Jan Kristian Dolatowski (2. varamedlem) 

 

 

SAKSLISTE  
  

MR 39/24  GODKJENNING AV INNKALLING  

    

Vedtak: Innkallingen godkjennes. 

 

MR 40/24  GODKJENNING AV PROTOKOLL     

 

Protokoll fra møte i menighetsrådet 11. september og ekstraordinært møte 21. oktober 

er vedlagt.  

 

Vedtak: Protokollene fra 11.9.2024 og 21.10.2024 godkjennes. 

 

  



MR  41/24  MØTE MED PROST SIGMUND AKSELSEN OG ASSISTERENDE 

KIRKEVERGE ANN-MAGRIT AUSTENÅ 

 

«Som en oppfølging fra kurset vi hadde for alle MR på Mortensrud i høst, ønsker vi å 

komme på besøk. Det vil gi oss en mulighet til å bli litt kjent med dere, presentere oss 

selv og åpne for en dialog og et samspill som vi ønsker skal vedvare i deres periode 

som folkevalgte.  

Hvis vi kan be om den første timen. Da har vi en kort presentasjon av hverandre, og 

videre ønsker vi å si litt om følgende saker:  

1. Samledelse.  

• lokalt i stab, samspill med MR.  

• mellom DL, sokneprest og MR-leder.  

• med områdeansvarlig og prost (støtte, ressurser og rammer).  

• inn mot kommunen.   

• Prostiråd – si litt kort om prostiet.    

2. Fellesrådets støtte til menighet og menighetsrådet (se SAK 10/24 fra 

januarmøtet) 

3. Bruk av faste maler for møteinnkalling, dagsorden og protokoll.» 

Vedtak: Dialogen tas til orientering. 

 

MR 42/24  OPPNEVNING AV NYE MEDLEMMER TIL  

   EIENDOMSKOMITEEN   

 

Ellen Dokk Holm og Ellen Netland ble oppnevnt for to nye år som medlemmer av 

eiendomskomiteen, i menighetsrådets møte 11. september. Lars Jacob Bøe og Kirsti 

Hjelle Horntvedt er spurt og har sagt ja til å sitte i komiteen som dermed får fire 

medlemmer. Medlemmene blir oppnevnt for to år, og kan ta gjenvalg.     

Vedtak: Lars Jacob Bøe og Kirsti Hjelle Horntvedt oppnevnes som medlemmer i 

eiendomskomiteen for to år.  

 

MR 43/24       GUDSTJENESTEGRUPPER I LJAN MENIGHET  

 

Det vises til sak 35/24 som arbeidsutvalget forstår som del av samtalen knyttet til 

strategiarbeidet i Ljan menighet, jf. sak 24/24. Sokneprest Morten Holmqvist 

presenterer bakgrunnen for idéen, forslag til utforming av gudstjenestegruppene, samt 

innspill om hvordan rekruttere frivillige til slike grupper, i Ljan menighet. 

Menighetsrådet bes gi innspill til saken og komme med forslag til personer som kan 

spørres om å bli med som frivillig i en gudstjenestegruppe. 

 

Vedtak: Menighetsrådet vedtar å opprette gudstjenestegrupper i Ljan menighet. 

Soknepresten får et særskilt ansvar for oppfølgingen av disse. 

 



MR 44/24  REGULERT BUDSJETT 2024     

   

Se notat om forslag til regulert budsjett. Opprinnelig budsjett er også 

vedlagt.   

 

Vedtak:  

1) Regnskapsmessig mindreforbruk per 31.12.2023 på kr 76 768 jf. Årsoppgjør 2023, 

legges til disposisjonsfond.   

2) Menighetsrådet vedtar å regulere budsjettet for 2024 i tråd med forslag.  

3) Gave til diakoni på kr 100 000 budsjetteres lagt til bundet fond for diakoni. 

4) Investeringskostnader på kr 42 958 dekkes inn ved overføring av tilsvarende beløp 

fra driftsregnskapet til investeringsregnskapet.  

5) Regnskapsmessig mindreforbruk (etter at gave til diakoni er overført til bundet fond 

og overføring til investeringsregnskapet er trekt fra) budsjetteres avsatt til 

disposisjonsfond 

 

MR 45/24  BUDSJETT 2025 – INNSPILLSRUNDE    

  

Menighetsrådet gis mulighet til innspill i form av en budsjettsamtale i forbindelse med 

utarbeidelsen av budsjett for 2025. Budsjett 2024 vedlagt.  

Vedtak: Daglig leder tar med seg innspillene i møtet, i arbeidet med budsjettet.   

 

MR 46/24  ORIENTERINGSSAK: HØRINGER FRA KIRKERÅDET

         

Kirkerådet har sendt brev om høring om kirkevalget hvor Ljan menighetsråd er en av 

menighetene som bes om høringssvar (se vedlegg). Oversikt over øvrige høringer fra 

Kirkerådet med svarfrist 6. desember, ligger på kirkens nettside: 

https://www.kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkeradet/hoeringer-fra-

kirkeradet/ 

Vedtak: Menighetsrådet ber AU om å legge fram forslag til høringssvar om kirkevalg 

fra Ljan menighetsråd, til møtet 27. november. AU bes også om å vurdere om det skal 

svares på noen av de øvrige høringene som Kirkerådet har sendt ut. 

 

MR 47/24 ORIENTERINGSSAKER 

 

 47/24-1: Orientering fra daglig leder 

  Diakon Anette Furulund Matre er vigslet av Oslo biskop. 

  Rekrutteringsprosess organist er i rute. 

Annonse i Nordstrands blad om Allehelgen, Lys Våken og Ulf Nilsens 

matinékonserter. 

  

  

https://www.kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkeradet/hoeringer-fra-kirkeradet/
https://www.kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkeradet/hoeringer-fra-kirkeradet/


47/24-2: Orientering fra sokneprest . 

Åpen kirke kl. 17-19 med to bålpanner utenfor, servering av marshsmallows og 

boller på Halloween 31.10.2024. Sokneprest og menighetspedagog ansvarlig.  

  Filmvisning i kirka kl. 19 samme kveld. 

Sokneprest i Nordstrand kirke Anne Grete Listrøm, har fått jobb på Kolbotn 

med oppstart 1. februar. 

 47/24-3: Orientering fra faste råd og utvalg 

Wanja Werp orienterte fra fellesrådsmøte og møte i Prostirådet. I 

prostirådsmøtet ble stillingsressurser i de ulike menighetene, drøftet. Det var 

mange som viste til høyt aktivitetsnivå i menighetene. Nesten alle hadde 

vakanser, og det meldes om at det er vanskelig å rekruttere.  

Torild Skogsholm orienterte fra møte i bispedømmerådet hvor det var snakk 

om den krevende økonomiske situasjonen i kirka.  

47/24-4: Andre orienteringer  

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning 

 

Ingen eventueltsaker 


